
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時00分 消防本部総務課 契約番号 2023000702
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

高規格救急自動車（１台）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 消防本部総務課管理係

納入期限 令和 6年 3月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志1        ¥37,500,000                   

日産自動車販売（株）　福岡支社　支社長　高
橋　浩介

2        ¥37,000,000                   落札

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日産自動車販売（株）　福岡支社　支社長　高橋　浩介

福岡県福岡市博多区半道橋一丁目９番１０号

（２）落札額 （税抜）        ¥37,000,000

（税込）        ¥40,700,000 うち消費税相当額         ¥3,700,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時10分 消防本部総務課 契約番号 2023000579
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防火衣一式（２５式）
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 6年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　
宮近　和則

1         ¥7,225,000                   

（株）赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　
伸二

2         ¥6,771,250                   落札

音伍繊維工業（株）　北九州支店　支店長　御
手洗　彰

3         ¥7,150,000                   

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志4         ¥7,375,000                   

ジーエム市原工業（株）　代表取締役　澤田　
悦幸

5         ¥7,375,000                   

日本乾溜工業（株）　北九州営業部　北九州営
業部長　一木　信弘

6         ¥7,125,500                   

（株）福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山
形　正彦

7         ¥7,400,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　伸二

福岡県福岡市博多区那珂三丁目１１番２０号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,771,250

（税込）         ¥7,448,375 うち消費税相当額           ¥677,125

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時20分 消防本部総務課 契約番号 2023000597
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防火衣一式（１２式）
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 6年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　
宮近　和則

1         ¥3,588,000                   

（株）赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　
伸二

2         ¥3,250,200                   落札

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志3         ¥3,480,000                   

（株）ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　
山口　貴志

4                                     辞退

（株）福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山
形　正彦

5         ¥3,552,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　伸二

福岡県福岡市博多区那珂三丁目１１番２０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,250,200

（税込）         ¥3,575,220 うち消費税相当額           ¥325,020

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時30分 総務部情報政策課 契約番号 2023000692
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

ネットワーク及びサーバ機器賃貸借（債務負担行為）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市役所７F情報政策課内（行橋市中央一丁目１番１号）他指定搬入場所

期間 令和 6年 4月 1日　から　令和11年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　九州
支店　九州支店長　齋藤　義弘

1           ¥581,460                   

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　九州支店　支店長
　池田　拡光

2           ¥549,700                   落札

九州自動車リース（株）　北九州営業所　北九
州営業所所長　吉永　洋

3                                     辞退

行政システム九州（株）　福岡支店　支店長　
小原　慎司

4                                     辞退

（株）ＪＥＣＣ　九州支店　支店長　船津　邦
明

5           ¥567,600                   

ＪＡ三井リース九州（株）　北九州営業部　北
九州営業部長　橋本　和典

6           ¥569,100                   

東京センチュリー（株）　代表取締役　馬場　
高一

7                                     辞退

日通リース＆ファイナンス（株）　福岡支店　
支店長　西田　衛

8           ¥569,800                   

フコク電興（株）　北九州営業所　営業所長　
藤井　義弘

9                                     辞退

富士電機ＩＴソリューション（株）　福岡支店
　支店長　三島　清治

10                                     辞退

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　九州支店　支店長　池田　拡光

福岡県福岡市博多区博多駅前二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）           ¥549,700

（税込）           ¥604,670 うち消費税相当額            ¥54,970

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時40分 総務部財政課 契約番号 2023000686
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和5年度庁用公用車リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１－１－１

期間 令和 5年11月 1日　から　令和10年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州自動車リース（株）　北九州営業所　北九
州営業所所長　吉永　洋

1            ¥75,200                   

（株）トヨタレンタリース福岡　代表取締役　
金子　直幹

2            ¥67,600                   

（株）ナカノ　行橋支店　支店長　中野　泰佑3            ¥75,600                   

（有）中山自動車　代表取締役　中山　紀文4            ¥59,600                   落札

日通リース＆ファイナンス（株）　福岡支店　
支店長　西田　衛

5                                     辞退

（有）源自動車整備工場　代表取締役　源　正
浩

6            ¥62,800                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）中山自動車　代表取締役　中山　紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）            ¥59,600

（税込）            ¥65,560 うち消費税相当額             ¥5,960

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前09時50分 教育委員会教育部防災食育センター給食管理 契約番号 2023000714
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

カラー複合機賃貸借（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目８番１号（行橋市防災食育センター）

期間 令和 5年 8月 1日　から　令和10年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＦＬＣＳ（株）　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

1            ¥21,400                   

（株）キューコーリース　代表取締役　久木元
　孝行

2                                     辞退

（株）ＪＥＣＣ　九州支店　支店長　船津　邦
明

3            ¥20,800                   落札

日通リース＆ファイナンス（株）　福岡支店　
支店長　西田　衛

4                                     辞退

三菱電機フィナンシャルソリューソンズ（株）
　九州支店　支店長　西山　勉

5                                     辞退

リコーリース（株）　九州支社　支社長　大門
　孝次

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ＪＥＣＣ　九州支店　支店長　船津　邦明

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目６番１６号

（２）落札額 （税抜）            ¥20,800

（税込）            ¥22,880 うち消費税相当額             ¥2,080

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2023000632
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

矢留浄水場取水・導水・送水管路更新計画業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市

期間 令和 5年 6月28日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエスコ　九州支社　支社長　佐野　茂
樹

1        ¥30,000,000                   

（株）ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井　
信次

2        ¥12,800,000                   

（株）極東技工コンサルタント　西日本支社　
取締役支社長　板東　高史

3        ¥12,000,000                   

（株）三水コンサルタント　西部支社　支社長
　住山　真

4        ¥16,000,000                   

（株）東京設計事務所　九州支社　執行役員支
社長　宮﨑　宗和

5        ¥15,000,000                   

（株）日建技術コンサルタント　九州支社　支
社長　藤島　義久

6        ¥20,000,000                   

（株）日水コン　九州支所　支所長　野田　達
也

7        ¥14,000,000                   

パシフィックコンサルタンツ（株）　九州支社
　執行役員支社長　中野　卓朗

8         ¥9,510,000                   落札

（株）松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰9        ¥15,900,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

パシフィックコンサルタンツ（株）　九州支社　執行役員支社長　中野　卓朗

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７番２１号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,510,000

（税込）        ¥10,461,000 うち消費税相当額           ¥951,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前10時15分 環境水道部下水道課 契約番号 2023000660
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（博多町③）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 5年 6月28日　から　令和 5年 9月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥3,950,000                   

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥4,250,000                   

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

3         ¥4,200,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

4         ¥3,800,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦5         ¥3,480,000                   くじ引き

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

6         ¥3,930,000                   

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野
　和則

7         ¥3,480,000                   落札　くじ引き

若宮企画　代表　下窄　賢二8         ¥4,880,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）         ¥3,480,000

（税込）         ¥3,828,000 うち消費税相当額           ¥348,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



8

建物等事前調査委託（博多町③）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1278 2 639 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦 999 1

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則 279 0 〇

令和5年6月21日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年 6月21日　　午前10時45分 産業振興部農林水産課 契約番号 2023000586
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

調査図スキャニング作業委託②（S４３～S５０）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１－１　行橋市役所地内

期間 令和 5年 6月28日　から　令和 5年10月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋（株）　福岡支店　支店長　永松　大
助

1         ¥2,200,000                   

国際航業（株）　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥2,000,000                   

国土情報開発（株）　代表取締役社長　羽田　
寛

3         ¥1,600,000                   落札

東亜建設技術（株）　代表取締役　藤田　茂久4         ¥1,970,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国土情報開発（株）　代表取締役社長　羽田　寛

東京都世田谷区池尻二丁目７番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,600,000

（税込）         ¥1,760,000 うち消費税相当額           ¥160,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


